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Uusin Live News on 
tä äll ä!

Hyvä valmistuva ja opintosi jatkava opiskelija!

Haluan onnitella sinua sydämellisesti valmistumisestasi! Tämä on merkit-
tävä saavutus, ole ylpeä itsestäsi.  
Valmistuminen merkitsee uusia alkuja ja mahdollisuuksia. Se avaa oven uusille 
poluille, uramahdollisuuksille ja henkilökohtaiselle kasvulle. Muista kuitenkin, 
että valmistuminen on vain yksi etappi matkallasi, ja todellinen oppimin-
en jatkuu koko elämän ajan.
  Nyt kun astut työelämään tai jatkat vielä opintojasi muista pitää mielessäsi 
muutama asia. Ole avoin uusille kokemuksille ja haasteille. Älä pelkää uusia 
asioita. Pysy uteliaana ja jatka oppimista. Kehitä taitojasi. Muista myös 
nauttia!
  Toivotan sinulle kaikkea hyvää tulevaisuudessa. Luota itseesi, ole rohkea ja 
jatka unelmiesi tavoittelua. Maailma odottaa sinua, meitä kaikkia 
tarvitaan! 
  Jatkavien opiskelijoiden kanssa tavataan elokuussa, tervetuloa jatkamaan 
opintojasi!
Koko Liven henkilöstölle ja opiskelijoille, ihanaa kesää!

Anu Kilkku
koulutuspäällikkö / Tuva – Metsälä / kilpailutoiminta

pexels.com
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TUTORS 

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai 
pasi.tujunen@inlive.fi 

Haluatko auttaa muita opiskelijoita? 

Haluatko olla mukana luomassa hyvää ilmapiiriä? 

Haluatko järjestää erilaisia tapahtumia oppilaitoksessa? 

Ilmoittaudu sitten mukaan Tutortoimintaan! 

Liven Tutorit voivat suuntautua 
Asuntola, Classic, Digi, Liikunta tai 

TELMA tutoreiksi! 

LÄHDE HETI MUKAAN! 
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Ota yhteyttä: 
opiskelijakunta@inlive.fi 

 

 

OPISKELIJAKUNTA 

Lisätietoja: 

Pasi Tujunen 040 545 6310 tai 
pasi.tujunen@inlive.fi 

Onko sinulla ideoita, joilla voi parantaa oppilaitoksen 
toimintaa? 

Onko sinulla ajatuksia, joilla saa opiskelijat viihtymään 
paremmin koulussa? 

Tiesitkö että sinunkin mielipiteelläsi on väliä? 

 

Tiesitkö että kuulut opiskelijakuntaan? 

Yksikin henkilö 
voi vaikuttaa 

Opiskelijakunta ajaa 
sinun asiaasi 

Ammattiopisto Livessä 

Sinunkin 
äänesi on 

tärkeä 

Kaikilla on 
väliä 
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voitto unified-koripallossa

Liven Telma- koulutuksessa opiskelevat Juho Saukkonen, Pihla Koskinen ja 
Roope Parkkinen ovat voittaneet Puhu juniorit/Mustissa Unified-koripal-
lon 3-sarjan kultaa. Puhu/Mustat voittivat sarjassaan jokaisen ottelunsa. Juho 
on myös pelannut 2-sarjan Puhu juniorit/Puhu valkoiset joukkueessa, joka tuli 
toiseksi sarjan voittaneen Kotkan KTP:n jälkeen. PuHu Valkoisten valmennus 
tiimissä tällä kaudella on ollut Livessä työhönvalmentajina toimivat Pirjo Pel-
likka ja Carola Busi. Carola on myös osa PuHu Mustien valmennustiimiä. 

Unified-koripallossa kehitysvammaiset urheilijat ja vammattomat part-
neri pelaajat muodostavat yhdessä joukkueen. Urheilijoita on kentällä 
kolme samaan aikaan ja partnereita kaksi. Unified-koripallossa kukaan 
pelaaja ei saa olla liian dominoivassa roolissa kentällä. Unified-koripalloa 
pelataan tavallisilla koripallon säännöillä.

Unified-koripalloa pelataan Suomessa Special Olympics sarjassa. Se kuuluu 
Suomen koripalloliiton virallisiin sarjoihin. Koripalloliiton alaisissa Unified-ko-
ripallosarjoissa on kahdeksantoista joukkuetta eri puolelta Suomea ja pääkau-
punkiseudulla on useampi joukkue mihin innostuneet pystyvät liittyä. Lohjalle 
on myös aloitettu juuri uusi joukkue. 
  Unified-koripalloa pelataan turnausmuodossa. Yhdessä kaudessa on yk-
si-kolme turnausta ja yhdellä joukkueella maksimissaan noin kymmenen peliä 
kaudessa. Viimeinen turnausviikonloppu on yleensä isompi tapahtuma, minkä 
jälkeen järjestetään disco yhdessä Kisakallion opiskelijoiden kanssa. 
Jos olet kiinnostunut liittymään joukkueeseen urheilijaksi tai partneriksi lisää 
tietoa saa:
Pirjo Pellikka: pirjo.pellikka@inlive.fi tai +358406694142
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Vauhdikas Live Cup -jalkapallo-
turnaus pelattiin toukokuussa!

Live Cup -jalkapalloturnaus pelatti-
in Leppävaaran urheilupuistossa 
24.5. Sää oli lämmin ja aurinkoinen. 
Upeat 12 joukkuetta osallistuivat 
turnaukseen ja tunnelma kentällä oli 
huikea! Pelit pelattiin hyvällä meinin-
gillä: kannustettiin kaikkia, autettiin 
kaveria ja nautittiin jalkapalloilusta.

Tiukkojen alkupelien jälkeen selvillä 
oli jatkoon menevät joukkueet. Vau-
hdikkaassa pikkufinaalissa pelasivat 
joukkueet M5 ja TUVA A. Finaali-
ottelussa pelasivat viime vuoden 
voittajajoukkue Turuntien Telmijät 
sekä FC Asuntola. Finaali oli tosi 
tiukka ja ottelu päättyi 0 – 1 tulok-
seen. Tällä kertaa FC Asuntola nap-
pasi turnauksen voiton ja Live Cup 
-kiertopokaalin mukaansa.

Onnea vielä kaikille mukana 
olleille joukkueille. Wau miten 
mahtavia ja taitavia suorituksia!

Kiitos kaikille turnauksessa muka-
na olleille: pelaajille, kannusta-
jille ja taustajoukoille. Kiitos myös 
lähihoitajaopiskelijoille ensia-
pupisteellä toimimisesta ja TU-
VA-opiskelijoille välipalapisteestä 
huolehtimisesta. Yhteistyössä on 
voimaa! 

Syksyllä pelataan taas Live Cup 
-salibandyturnaus ja keväällä Live 
Cup -jalkapalloturnaus. Toivot-
tavasti nähdään siellä mahdollisim-
man monen opiskelijan kanssa! 

Liikkumisen iloa ja mukavaa kesää 
kaikille!

Kirjoittanut: Katariina Kekki
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27.4. Liven tutorit järjestivät Kiannonkadun Laturissa ystävänpäivätapah-
tuman.Ohjelmassa oli vappuhatun askartelua, jossa tavoitteena oli saada 
hatusta tehtyä mahdollisimman korkea ja näyttävä. Tarjolla oli myös pientä 
purtavaa.
  Lisäksi Liven opiskelijoilla oli mahdollista taidetta katuliiduilla Leppävaaran 
toimitalon etupihan laatoille.
  Ohjelmassa oli myös pukukilpailu, jossa kaikille osallistujille oli erilaisia palk-
intoja.
  Osallistujia oli aika paljon ja oli hyvä meno. Kiitos kaikille osallistujille.

Wapputapahtuma 
Kiannonkadulla

Liven tutorit
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Vappuetkot Metsälässä
Aloitimme vapun vieton hieman etuajassa Metsälän toimipaikassa jär-
jestämällä yhteisöllisen tapahtuman 28.5., vappuetkot.

  Tapahtuma piti sisällään jännittävän biljardi turnauksen, musiikkia ja mu-
sisointia, retropelikoneiden kanssa pelaamista, vappuherkkuja, grilli-
makkaraa ja ennen kaikkea iloista yhdessäoloa.

  Legendaarinen Speden spelit nopeuspeli toi tapahtumaan paljon naurua, 
jännitystä ja jopa vähän draamaakin, hyvällä tavalla. Pelin piste-ennätys taisi 
olla 120 pisteen hujakoilla.

  Iso kiitos Metsälän kokkiopiskelijoille grillimestareina toimimisesta, aika 
moni taisi syödä kesän ensimmäisen grillimakkaran, itse ainakin. Kyllä maistui!
  Jälkikäteen kyselin tunnelmia tapahtumasta opiskelijoilta niin kaikki pitivät 
tapahtumaa kivana. Opiskelijat toivovat, että jatkossakin järjestettäisiin 
tapahtumia, kiva päästä välillä kisailemaan sekä hengailemaan.

  Tapahtuman mahdollisti opiskeluvalmentajat, kuraattori Katri, YYEP-han-
ke, vapaa-ajan ohjaaja Pasi ja erityiskiitos digisti hankkeen Gyanille ja 
Alexille musiikkiesityksestä. 

  Seuraava tapahtuma Metsälän toimipaikassa onkin jo tiedossa. Keskiviikkona 
14.6. klo 10-13 on tapahtumatori Metsälän 8. rakennuksen Laturissa. Tee-
mana on kesä, loma ja kiva tekeminen loman aikana. Paikalle saapuu eri 
järjestöjä ja toimijoita kertomaan kesänajan tapahtumista pääkaupunkiseudul-
la, tarjolla myös herkkuja ja kisailuja.
TERVETULOA! Maiju
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Helatorstain kynnyksellä keskiviikkona 17.5. Ammattiopisto Liven Lep-
pävaaran Kiannonkadun toimipisteessä tapahtui kummia. Lähestyvästä arkipy-
hästä huolimatta toisessa kerroksessa sijaitsevaan Laturi-vapaa-ajan tilaan 
oli iltapäivällä pakkautunut kymmenittäin Liven opiskelijoita ja henkilökuntaa. 
Laturin keskellä esiintyi Liven opiskelijoiden innosta hehkuvien kasvojen 
ympäröimänä Suomen suosituimpiin räppäreihin lukeutuva Hassan Mai-
kal. Hassanin sulava ja rytmisesti taiturimainen räppäys, omista kokemuksista 
ammentavat sanat ja jykevä biitti kolisivat kovaa paikan päällä oleviin Liven 
nuoriin ja myös henkilökuntaan. 

Helabaloo-tapahtumaa seurattiin paitsi paikan päällä livenä Livessä myös 
Youtube-livestriimin kautta, ja sen juontajana toimi tv:stä tuttu standup-koo-
mikko Eeva Vekki. Ensimmäisenä artistina esiintyi Gracias, jonka arjen todel-
lisuuksista ponnistava räp ja maanläheinen lavakarisma tekivät vaikutuksen 
yleisöön. Seuraavaksi oli vuorossa Hassan Maikal. Taidokkaan räppäämisen 
ohella Hassan osoitti olevansa todella hyvä ja sielukas r’n’b -laulaja.

Esiintymisien jälkeen artisteja haastateltiin ja he kertoivat kokemuksistaan 
mm. kouluajoiltaan ja uransa alkuvaiheista. Molemmilla oli ollut elämänsä 
aikana erilaisia haasteita, mutta läheisten tuella ja omaan juttuun uskomalla 
näistä oli päästy yli. Hassan Maikal kannustikin nuoria tarttumaan rohkeasti 
toimeen: “Ylipäätään haluan sanoa, että lähtekää tekemään ja keksikää 
luovia tapoja tehdä ja pitäkää hauskaa. Älkää menettäkö sitä.” Gracias pu-
olestaan korosti yhteisöllisyyden merkitystä: “Yhdessä tekeminen, se on eh-
dottoman tärkeää. Turhaan sitä yksin hakkaa päätään (seinään) ja yrittää 
tehdä jotain. Kannattaa ottaa ympärilleen ihmisiä, jotka fiilistelee samaa 
juttua ja sitä kautta.”

Äänitaiteen lisäksi tapahtumassa oli tarjolla myös visuaalista taidetta Mitä 
diggaat -valokuvahaasteeseen osallistuneiden opiskelijoiden ottamien kuvien 
muodossa. 

Helabaloo! -tapahtuman järjesti nuorten yksinäisyyden ehkäisemiseen, 
yhteisöllisyyden ja toimijuuden lisäämiseen sekä digitaitojen kehittämiseen 
keskittyvä DIGISTI-hanke. Hankkeessa työskentelevät Humakin lehtori Gyan 
Dookie ja Humakin opiskelija Alex Ikonen vastasivat tapahtuman suunnit-
telusta ja organisoinnista, ja se toteutettiin hyvässä yhteistyössä Ammattiopis-
to Liven kanssa.

Helabaloo-tapahtuma innosti 
Ammattiopisto Livessä
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Kirjoittaja: 
Gyan Dookie, lehtori, Humak

Artistien esiintymisen jälkeen Eeva Vekki haastatteli DIGISTIn projektipäällik-
köä Jenni Hernelahtea, ja Gracias sekä Hassan Maikal tulivat mukaan vielä 
kerran haastateltaviksi. Keskustelussa nousi esiin, miten tärkeää on osallistaa 
nuoria ja päästää ääneen myös hiljaisempia ja normaalisti syrjään jääviä 
“tyyppejä”.

Helabaloo! -tilaisuus huipentui Liven oman bändin, jota Gyan ja Alex ovat 
vuoden alusta lähtien käyneet kerran viikossa ohjaamassa, esiintymiseen. 
Ensimmäisenä kappaleena Jimi Ruotsalainen lauloi sanoittamansa haus-
kan kappaleen Olen laatikossa, jonka melodia pohjautuu Olen suomalainen 
kappaleeseen. Seuraavaksi Sari Sandström lauloi kirkkaalla kauniilla äänellä 
Night Wishin Procession-kappaleen. Tämän jälkeen oli vuorossa svengaava 
jazz-kappale Fly me to the moon, jossa kuultiin myös Nikita Tchernitskin 
tyylikäs saksofonisoolo. Lopuksi bändi soitti Michael Jacksonin Billie Jeanin, 
joka sai yleisön tanssimaan ja hytkymään mukana tahdissa. Jokainen Liven 
bändin jäsen hoiti osuutensa hienosti ja bändistä hehkuva positiivinen vire ja 
hyvä yhteishenki täytti koko Laturin. Yleisön aploodeista ja ilmeistä päätellen 
Liven bändin ensimmäinen live-keikka oli suurmenestys!

Keikan jälkeen yksi Liven bändin jäsenistä tiivisti Helabaloo-tapahtuman ja si-
inä esiintymisen yhteen lauseeseen: “Mä toivon, että tää ei loppuis ikinä!”

Helabaloossa esiintyneen Liven bändin kokoonpano
Wivan Atrila: laulu ja perkussiot
Daniil Konovalov: rummut ja perkussiot
Luka Laakkonen: laulu ja perkussiot
Jimi Ruotsalainen: laulu ja kosketinsoittimet
Sari Sandström: laulu
Nikita Tchernitski: rummut ja saksofoni
Gyan Dookie (bändin ohjaaja): basso, kitara ja laulu
Alex Ikonen (bändin ohjaaja): kitara ja laulu
Hilda Keisalo (Liven ohjaaja): laulu ja kosketinsoittimet
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Arkinen kauppareissu keväällä 2022 muodostui yhteistyömme alkusysäyk-
sen näyttämöksi, kun kaksi naapurusta törmäsivät toisiinsa ja vaihtoivat ta-
vanomaiset kuulumiset. Elettiin aikaa, jolloin takana oli pitkä koronanaika ja 
satunnaiset kohtaamiset olivat olleet lähes olemattomia. Korona oli tuonut 
pitkähkön tauon tämän kaltaisille keskusteluille ja nyt oltiin tilanteessa, että 
molemmat kertoivat innoissaan uusista työkuvioistaan maitohyllyjen 
välissä. Aikaa meni vain muutama minuutti, kun naapurukset totesivat, että 
keskustelua olisi hyvä jatkaa työajalla, koska yhteistyö jossain muodossa oli 
molempien mielestä itsestäänselvyys.

  Innostava kohtaaminen johti varsin nopeasti etenevään tapahtumien sarjaan 
missä Ammattiopisto Liven henkilöstö ja Suomen Vanhempainliiton Chil-
listi Mukana! -hanke tutustuivat toisiinsa ja löysivät hyvin selkeän yhteisen ta-
voitteen: ”Kotien kanssa tehtävää yhteistyötä tulee kehittää, jotta nuoret 
pärjäisivät entistä paremmin opinnoissa ja elämässä.”

  Hankkeessamme olemme tavanneet Liven opiskelijoiden lisäksi monia 
muitakin toisella asteella opiskelevia nuoria. Tapaamiset ovat koko työmme pe-
rusta ja pohja, sillä nuoria vartenhan me työskentelemme. Ei ole oikeastaan 
väliä olemmeko olleet ammattikoulussa tai lukiossa vai onko oppilaitos si-
jainnut pääkaupunki seudulla tai sen ulkopuolella, kun olemme keskustelleet 
nuorten kanssa kodin merkityksestä opintojen tukena. Kotien merkitys kiteytyy 
neljään asiaan ”Apu, tuki, kannustus ja positiivinen palaute.”

  Livessä tehtiin jo ennen tätä yhteistyötä monilla tavoin laadukasta 
yhteistyötä kotien kanssa, joten uudesta asiasta ei missään nimessä ol-
lut kyse. Niin kuin moni muukin tärkeä asia, tuntui kotien kanssa tehtävän 
yhteistyön kehittäminen jääneen arjen kiireessä vain muutamien innostunei-
den Liven työntekijöiden harteille. Hankkeen näkökulmasta tuntuukin näin 
jälkikäteen ajateltuna, että tärkein tehtävämme oli lempeästi töytäistä asioi-
ta eteenpäin luomalla aikaa tärkeän asian äärelle pysähtymiseen.

KOHTAAMISIA, KEHITTÄMISTÄ JA 
LOISTAVAA YHTEISTYÖTÄ
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Yhteistyömme on sisältänyt monia yhteisiä kehittämistapaamisia ja voimme 
todeta, että olemme tulleet jokaiseen tapaamiseen tai tilaisuuteen innois-
samme. Vaikka välillä sisällöt ja käsiteltävät asiat ovatkin olleet hankalia ja 
joskus jopa jännittäneet meitä, on Liveen ollut aina helppo tulla. Innostusta 
on ylläpitänyt luottamus Liven työntekijöihin, joka onkin mielestämme toim-
ivan yhteistyön tärkein elementti. Tämän lisäksi tarvitaan toki yhteinen 
päämäärä sekä palo lähteä kokeilemaan ja kehittämään asioita.

  Yhteistyöstä puhutaan paljon, mutta liian vähän puhutaan siitä, mikä sii-
hen johtaa ja mitä se vaatii. Laadukkaaseen yhteistyöhön ei yksin riitä yhtei-
nen tavoite ja päämäärä. Koska yhteistyötä tekevät ihmiset eivätkä asiat tai 
päämärät, onkin mielestämme tärkeää korostaa ihmisten välistä vuorovaikusta 
ja kohtaamisia. Luottamus rakentuu onnistuneiden kohtaamisten päälle. 
  
Chillisti Mukana! -hanke haluakin kiittää kaikki koko ammattiopisto Liven 
opiskelijoita ja henkilökuntaa ja erityisesti tiiviissä yhteistyössä mukana olleita 
henkilöitä. Toivomme kaikille oikein rentouttavaa kesää ja mukavia kohtaami-
sia vanhojen ja uusien tuttavuuksien kanssa!

Ville Koikkalainen ja Minna Palmu
Suomen Vanhempainliitto

Chillisti Mukana!
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KETO – Kestävän tulevaisuuden osaajat -projektin tavoitteena on, että 
opiskelijat oppivat kestävästä kehityksestä ja omien valintojen vaikutuk-
sesta ilmastoon. Projektia rahoittaa Opetushallitus. Kevään aikana 
opiskelijat ovat toteuttaneet erilaisia ilmastovastuullisia tekoja. Tässä 
Metsälän TUVA-opiskelijoiden kertomuksia omasta toiminnastaan 
KETO-hankkeessa.

Projektipäällikkö Hanna Lankinen

Keto projekti
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19. 4 Huhtikuuta

Meidän luokka keräsi roskia koulun ympäristöstä.

Roskapusseissa oli tupakantumppeja, Pahvisia kahvimukeja, erilaisia pa-
pereita, erilaisia muoveja , Lasia, Kasvomaskeja, rotinginen kori, tupakka 
askeja, nuuska rasia, ja pari golf pallo jotka meni omistukseen.

Päivä oli aurinkoinen ja mieli kaikilla oli positivinen.

Meidän porukassa oli 8 henkilöä ja jakauduimme kolmeen poruk-
kaan.

Olimme varustautuneet suoja käsineillä ja roskapihdeillä sekä jokai-
sella oli oma roskapussi.

Patrick
Sessy
Kaspar
Elias
Kristjan 
Jari
Niina
Arja

Jenni S

Miljoona roskapussia
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Alkutilanne

Koulussamme oli turhan vaikea lajittelu systeemi, meillä oli jopa 
kolme erilaista paperi roskista. Tämä johti siihen, että harvempi 
luokista edes yritti lajitella. Kävimme yhdessä Vantaan Energian 
jätepolttolaitoksessa ja kysyimme neuvoa asiantuntijalta, hän neu-
voi meitä hankkiutumaan eroon muutamasta eri lajittelukategorio-
istamme. Näin luokka TUVA C, lähti tälle kierrätys seikkailulle.

Prosessi

Luokkamme kiersi kaikki koulun teorialuokat ja poistivat tur-
hat roskakorit ja roskistelineet, jatkuvasta portaitten käymisestä 
saimme kaikki vähän liikuntaa. Nimesimme myös kaikki talon 
roskikset joko sekaroskiksiksi tai kierrätyspaperiroskiksiksi.

Lopputulos 

Monen tunnin työn jälkeen, kun olimme vihdoin valmiita kou-
lumme roskikset, oli kunnolla lajiteltu, ja vaikka prosessi oli meistä 
joistakin tylsä lopputulos oli silti joitain mistä olla ylpeä.

Roskistenpäivitysprojekti

Kirjoittanut. Sessy, Elias H, Elias K ja Kaspar. 21.3.2023
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Luokkamme halusi tuoda juhlamieltä koulun kahvilaan pääsiäisen kunniaksi. 
Teimme pääsiäiskoristeita monella eri tunnilla ja veimme ne kahvilaan viikon 
ennen pääsiäistä. Kaikki käyttämämme materiaalit (paitsi multa ja siemenet) 
olivat kierrätettyjä.

Maalasimme muutaman metalli purkin vihreäksi ja täytimme ne mullalla ja 
siemenillä. Kasvatimme niissä rairuohoa ja ohraa. Ne kasvoivat hienosti ja 
luokkamme sai niistä paljon kehuja.

Opettaja toi luokkaan vanhan lakanan ja purkin kuivunutta riisiä. Leikkasimme 
lakanoista paloja ja muotoilimme ne palat pieniksi pusseiksi ja täytimme ne 
riisillä. Suljimme pussit, piirsimme niille pupun kasvot ja laitoimme ne rai-
ruoho astioiden sisälle.

Leikkasimme kartongista kanan muotoisia kuvioita ja koristelimme ne lan-
goilla, tarroilla ja muilla luokasta löytyneiltä askartelu tarvikkeilla. Lisäsimme 
niille roikkuvat jalat narusta ja kartongista.
Kun olimme saaneet kaikki koristeet valmiiksi, veimme ne kahvilaan.

Kahvilan koristelu 
keväällä 2023
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Millä alalla sä olet?

Kuinka kauan olet ollut täällä?

Miksi juuri tämä ala?

Opiskelen sisutusosaamisala, taide-
teollisuuden alan peurstutkintoa.

Olen ollut täällä jo 5 kk kohta.

Valitsin tämän alan sen takia, että 
tältä alalta löytää työpaikkoja, pää-
see tekemään käsillä ja toteuttama-
an erilaisia projekteja. Tykkään 
piirtää ja maalata, joten tämä ala 
tuntui hyvälle siinä mielessä.

Normi päivä livessä:
Sisustusala

“Normi päivä livessä” on Live News toimittajien tekemä osio, jossa käy-
dään eri ammattialoissa haastattelemasssa muutamaa opiskelijaa ja 
opettajaa. 
  Tällä kerralla haastattelimme sisustus alan opiskelijoita Emilia Jokista ja 
Pinja H:ta.

Oppilaiden haastattelu

Mitä te täällä teette?

Oletko viihtynyt koulussa/
alalla?

Toteutetaan asiakas töitä, harjoitel-
laan maalaamisen eri tekniikoita, 
piirtämään suunnitelmia ja mitta-
kaavoja.

Mun lempiprojekti on ollut kuntosa-
lin sisustuksen suunnittelu ja ideo-
inti.

Olen viihtynyt koulussa/alalla hyvin. 
Apua saa, jos sitä tarvitsee

Mikä on lempi projekti minkä 
olet tehnyt?
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Kuka olet ja mitä alaa opetat?

Jarno Inkinen, opetan Taideteol-
lisuusalan perustutkintoa (sisus-
tusala)

Kuinka kauan olet ollut livessä?

Vähän yli 10 vuotta

Miksi halusit opettaa tätä alaa?

Sisustusala kätkee itseensä niin 
monenlaista tekemistä ja pal-
jon mielenkiintoisia asioita. Olen 
pohjakoulutukseltani muotoilija ja 
tehnyt töitä aina puualalla, niin ala 
on itselle hyvin mieluisa. Alassa yksi 
parhaita asioita on käsillä tekemi-
nen. Myös suunnittelu on mielenki-
intoista ja vähän sellaista pulmien 
ratkomista.

Mikä opiskelijoissa on
parhainta?

Se, kun opiskelija haluaa oppia 
uutta ja on motivoitunut. Myös am-
matillista kasvua on hieno seurata.

Mikä on sun lempi projekti 
mitä te olette tehnyt?

Vaikea nimetä yhtä, mutta monet 
puutöissä tehdyt asiat ovat olleet 
kivoja projekteja.

Viihdytkö livessä?

Viihdyn kyllä, kun työpäivät ovat 
lähes aina erilaisia.

taideteollisuuden alan 
opettajan haastattelu
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Uusia opiskelijahuollon jäseniä

Maaliskuussa Ammattiopisto Livessä aloitti uusi koulutuspäällikkö Matti 
Tokola ja kuraattori Katri Härkönen.
Teimme heille alkuhaastattelun kuullaksemme millaiset tunnelmat heillä on 
aloitettuaan työt Livessä.

Matin haastattelu

Kuka olet ja mitä teet Ammattiopis-
to Livessä?
Olen Matti Tokola, koulutuspäällikkö. 
Vastaan autoalan, logistiikka-alan sekä 
tieto- ja viestintätekniikka-alan koulu-
tuksista. 

Milloin olet aloittanut täällä?
Olen paluumuuttaja. Työskentelin 
muutama vuosi sitten erityisopettajana 
logistiikalla. Välillä asuin kauempana ja 
olin töissä toisessa oppilaitoksessa. Nyt 
maaliskuussa palasin takaisin.

Miten olet tähän menneessä viihty-
nyt?
Olen viihtynyt erittäin hyvin! Vastaanot-
to on ollut suorastaan sydämellinen!

Mitä odotat eniten työskentelystä 
Livellä?
Hyvää yhteistyötä ja yhteishenkeä kaik-
kien kanssa.

Onko jotain muuta mitä haluat sa-
noa meidän opiskelijoille?
Opiskelu Livellä on sinun tilaisuutesi! 
Hyödynnä se tilaisuus ja käytä kaikki 
tarjolla oleva asiantuntijoidemme apu
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Onko jotain muuta mitä haluat sa-
noa meidän opiskelijoille?

 Joo! Tein teille tämmösen opiskeli-
jan muistilistan tälle keväälle: käykää 
koulussa (myös ytoissa), äänestäkää 
eduskuntavaaleissa ja katsokaa Eu-
roviisut. Mitä mainiointa kevättä tyypit, 
mua saa aina tulla moikkailemaan aina 
kun on ovi auki ja nykimään hihasta 
käytävillä!

Mitä odotat eniten työskentelystä 
Livellä?

Kaikista parasta Livellä työskentelyssä 
on tietty kaikki tyypit. Parasta tässä 
työssä on kaikki kohtaamiset ja kivat 
yhdessä tekemiset niin opiskelijoid-
en kuin myös henkilökunnan kanssa. 
Odotan lisää ihania kohtaamisia, sitä 
että voin olla avuksi opiskelijoille eri 
tilanteissa ja kaikkia hauskoja ja yllät-
täviä jutskia, mitä tää työ eteen tuo!

Miten olet tähän menneessä viihty-
nyt?

Aivan superhyvin. Opiskelijoiden kans-
sa työskenteleminen on maailman 
parasta hommaa ja töihin on kiva tulla 
joka päivä!

Milloin olet aloittanut täällä?

Ensi kuussa tulee kuluneeksi kymme-
nen vuotta siitä, kun menin asuntolaan 
töihin. Opiskeluvalmentajana olen 
työskennellyt vuoden 2021 alusta läh-
tien ja tämän vuoden alusta lähtien 
oon työskennellyt Metsälästä käsin.

Psykologi Pinja on tavattavissa Leppävaaran toimipaikassa ja opiskelijavalmentaja 
Hanna Metsälän toimipaikassa maanantaista perjantaihin. 
Pinjan yhteystiedot, puh. 040 631 7789, pinja.ruuhinen@luvn.fi
Hannan yhteystiedot puh. 040 636 5188, hanna.miettinen@inlive.fi

Katrin haastattelu

Kuka olet ja mitä teet Ammattiopis-
to Livessä?

Olen Katri ja toimin kuraattorina am-
mattiopisto Live Metsälässä



PAUSSIT
Paussiajat Latureissa 

Kiannonkadulla 
tiistaisin klo 12.00 - 13.00

Turuntiellä 
torstaisin klo 12.00 - 13.00

Metsälä 5
maanantaisin klo. 11.00 - 12.00

Metsälä 8
keskiviikkoiin klo 11.00 - 12.00

Olet tervetullut kumpaan tahansa Paussiin

Paussit ovat opiskeluvalmentajien ohjaamia taukohetkiä 
opiskelupäivän lomassa. Joskus Paussissa on jokin teema ja 
siihen liittyvää tekemistä, ja joskus vain ollaan viettämässä 
hetki aikaa yhdessä. Paussissa on pientä tarjoilua. Voit tulla 

piipahtamaan hetkeksi tai olla koko Paussin ajan. Toimintaan 
osallistuminen on vapaaehtoista.



23

Live Free vapaa-ajantoiminta

Ammattiopisto Liven Live Free vapaa-ajantoiminta jää kesälomalla opiskelijoiden 
jäädessään kesälomalle. Toiminta käynnistyy jälleen ensi elokuussa. Ensi syksyksi 
on suunniteltu mm. kunto-, tanssi-, näytelmä-, itsepuolustus-, sekä musakerho-
ja. Tavoitteena on saada kaikki toteutumaan mutta nämä varmistuvat elo/syyskuun 
aikana.
Vapaa-ajan toiminta on opiskelijalähtöistä, monipuolista ja vaihtelee toimipaik-
kakohtaisesti.  Vapaa-ajan toimintaa järjestetään Leppävaaran, Metsälän toimipai-
koissa sekä Live Asuntolassa Tenholantiellä. Lisäksi Livellä on säännöllistä kerho-
toimintaa. Kaikki Liven opiskelijat voivat vapaasti osallistua mukaan toimintaan.
Mikäli jollain on ideoita tai ajatuksia mitä Liven vapaa-ajan toiminnassa voisi olla niin 
ottakaa rohkeasti yhteyttä.
Oikein paljon onnea valmistuville opiskelijoille sekä hyvää kesää kaikille.
Palataan taas ensi syksynä.

Lisätietoja:
Pasi Tujunen
p. 040 545 6310
vapaa-ajan ohjaaja
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 uutisjulkaisu on uusi Liven opiskelijoiden 
tuottama julkaisu muille Liven opiskelijoille. Jokaisessa 
julkaisussa on ajankohtaisia artikkeleita, tulevia Liven 
tapahtumia ja muuta tärkeää tietoa kaikille opiskelijoil-
le. Live News uutistoimituksessa reporttereina toimii 
Liven opiskelijat. Opiskelijat itse tuottavat julkaisun 
sisällön, haastattelevat ihmisiä sekä ottavat julkaistavat 
kuvat.

Jos sinua kiinnostaa olla mukana toiminnassa niin 
ota yhteyttä Pasi Tujuseen.

Mik ä on Live Ne ws?

Grafiikka: Toivo Laiho
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21.6

7.8

11.9. 

30.8

9.8

6.9. 

Uusien opiskelijoiden koulu alkaa

Osallisuusiltapäivä - Osallisuus Livessä 
klo 13.00-15.00

Jatkavien opiskelijoiden koulu jatkuu

Vanhempien webinaari klo 17.30-18.30

Kotiväen ilta klo 16.30-18.30

elokuu

sy yskuu

KESÄLOMA! Hyvää kesää kaikille!

kesäkuu

Liven tule vat
tapahtumat kesä /syksy

2023
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